[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.10.2022  № ПОС.03-2276/22
город Переславль-Залесский

О внесении изменений в перечень маршрутов
регyлярных перевозок школьными автобусами
на территории городского округа город
Переславль-Залесский Ярославской области,

утвержденный постановлением Администрации
городского округа города Переславля-Залесского

от 29.11.2018 № ПОС.03-2054/18

В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области от 27.09.2012 № 967-п «Об утверждении Порядка приобретения и использования школьных автобусов», постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 18.11.2020 № ПОС.03-2057/20 «Об организации работы по обследованию и утверждению маршрутов школьных автобусов», на основании актов обследования и замеров протяженности маршрутов от 23.09.2022 №28, 10.10.2022 №29,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Внести в перечень маршрутов регулярных перевозок школьными автобусами на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа города Переславля-Залесского от 29.11.2018 № ПОС.03-2054/18 «Об утверждении перечня маршрутов регулярных перевозок школьными автобусами на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» (в редакции постановлений Администрации городского округа города Переславля-Залесского от 01.03.2019 № ПОС.03-0382/19, от 08.10.2020 № ПОС.03-1783/20, постановлений Администрации города Переславля-Залесского от 30.12.2020 № ПОС.03-2426/20, от 03.11.2021                            № ПОС.03-2127/21, от 30.12.2021 № ПОС.03-2576/21, от 12.04.2022                                     № ПОС.03-0734/22, 18.07.2022 № ПОС.03-1504/22), следующие изменения:

дополнив строкой следующего содержания:
	муниципальное общеобразовательное учреждение Кубринская средняя школа
	п. Кубринск -д. Ширяйка - п. Лось -                      п. Кубринск
	23.09.2022

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Заместитель Главы Администрации

города Переславля-Залесского

В.В. Маркова